2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2021 года

	№
	16/143-5

	г. Тверь

О поощрении
Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери:

Епифановой Евгении Олеговне, председателю участковой избирательной комиссии №1014;
Копыловой Валерии Витальевне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии №1014;
Барашковой Марине Сергеевне, секретарю участковой избирательной комиссии №1014;

Воробьевой Елене Валерьевне, председателю участковой избирательной комиссии №1017;

Сергеевой Наталье Николаевне, секретарю участковой избирательной комиссии №1017;
Смирновой Нине Владимировне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии №1019;
Семаковой Татьяне Вадимовне, председателю участковой избирательной комиссии №1021;
Макеевой Ирине Владимировне, председателю участковой избирательной комиссии №1024;
Горностаевой Любови Васильевне, председателю участковой избирательной комиссии №1028;

Горбуновой Александре Валерьевне, председателю участковой избирательной комиссии №1031;
Шевченко Марине Юрьевне, председателю участковой избирательной комиссии №1032.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери А.В. Антипову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	Р.И. Кудрявцева